


Le Comité syndical de Seine-et-Marne Numérique, 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales pris notamment en son article L. 1612-12, 

Vu le Compte de Gestion du Payeur départemental pour 2023, 

Vu les résultats budgétaires et les résultats d'exécution joints à la présente délibération (états 11-1 et 
11-2 du compte de gestion),

Considérant qu'avant le 1er juin de l'année qui suit la clôture de l'exercice, le trésorier établit un 
Compte de Gestion par budget, 

Considérant que le Compte de Gestion retrace les opérations budgétaires en dépenses et en 
recettes selon une présentation analogue à celle du Compte Administratif, 

Considérant que les écritures du comptable sont en concordance avec la gestion de l'ordonnateur, 

Vu le rapport n°DCS2024-003, 

Après en avoir délibéré à l'unanimité (61 voix POUR, 0 voix CONTRE, 0 voix ABSTENTION). 

APPROUVE le Compte de Gestion du Payeur départemental du budget annexe « aménagement 
numérique » (codifié 03001) de Seine-et-Marne Numérique pour l'exercice 2023, dont la synthèse 
des résultats budgétaires et des résultats d'exécution est jointe en annexe à la présente délibération 
(états 11-1 et 11-2 du compte de gestion). Ce Compte de Gestion, visé et certifié conforme par 
l'ordonnateur, n'appelle ni observation ni réserve de sa part sur la tenue des comptes . 

Date de mise en ligne le 9 avril 2024 

. . 

Présiden arne umérique 

Le présent acte administratif peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir dans les deux mois _suivant sa date de mise

en ligne sur le site www.seine-et-marne-numerique.fr et sa transmission au représentant de l'Etat auprès du tribunal 
administratif de Melun ou par l'application Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr. 

2/3 




